

Haugandaginn 28. október árið 1961
var haldinn fundur á ~~best~~ Næsdalla.

Formaður hestamannafélagsins
Baldvin Þórasinsson seldi fundinn
og stjórnaði honum. Í upphafi máls
sins bauð hann fundarmenn
velkoma og þá sér í lagi Þorkel
Bjarnason frá Haugavatni erind-
reka Handsambands hestamanna-
félaga og gaf honum síðan orð.

Þorkell Bjarnason lýsti árangri
sinnu yfir því að eiga slund með
hestamönnum í Dálum en gat
þess að aðalvindi sitt á þessum
fund vari að tengja hestamanna-
félagið nánari bándum við Hands-
samband hestamannafélaga.

Þessi hann þórnast ~~hættu~~
gildi og markmið hressisrektar

og hestamennsku yfirlit. Kom hann
við við í raðu þinni og drap á
marga þetti hestamennsku og,
þá um leið þátt hestamanna félagsins
glæðs í Dökum og þrautsegju félags-
manna að halda uppi þrettmitku
starfi um langan aldur báði
hváð smesti hrossarekt og þrapp-
reiðar félagsins.

Þá drap hann á gildi hrossa-
rektorafélag sambanda einkunn í
sambandi við fjárhagslítið hrossa-
rektorinnar og faldi Dalamennum
þeir á þvi að gerast aðilar að
slíkum samböndum, og þá sem
deild í hrossarektarsamböndum
nærlandis s. d. í Nýja-^á Borgat-
fjórðarsýslu. Með þvi meti metti
gera ráð fyrir að Dalamenn allu

aðgang að gæðum stóðhestum.
Ráðlagði hann félagsmönnum
að afhinga þetta gagngefulega
og lagði til að fundarmenn
segu sitt alit á því, sem hann
hefði dregið á.

Formaður þakkaði þorkeli ágæta
væðu og gaf þessu máli orðið
laust. Komu fram ýmsar fyrirspurnir,
sem þorkell leysti úr, og voru málin
rædd á breiðum grundvelli.

Féka ýmsis til máls þ. á. m. Gunnar
á Helisstöðum. Þogger á Hólmabrekku
og Áleming á Gröf. Kom það í ljós
að endapóll Dalamenn hefðu
búið vel af sínum kynbótahestum
gæti verið stóraður hagi að
gerast aðilar að hrossarekbar
sambandi, enda ætlu félags-

mennu með þeirri meti best á fjöl-
breyttari hestum, en verið hefði.

Þó lokum skoraði postkell á fundas-
menn að meta vel á þingvellum
í vor og vera vel ríðandi og tala
ekki velasinn hða. án þess að
græpa ~~græpa~~ stund sem eftast og
sliga á bak, svo að hrossin verði
í góðri þjálfun að sumri. Það
hann Dalamennum að heimsækja
þá seinna ári veltisminni.

Þakkaði formaðut postkeli kom-
una og séstaklega all þad sem
hann hefði bent á og betur
mælti fara í framhófinni.

Þessa stunditök var minn fundi
slitid og gengid til Þorkomynndar-
syrningar frá hestamannamettum
Postkell Bjarnason gæddi.

Eggeti Olafsson
fundarntni